Приложение № 5
к Договору № 1-22-08/19 от «22» августа 2019 г.
 на оказание услуг/выполнение работ
с использованием научного оборудования
 ЦКП «Высокоразрешающая спектроскопия газов и конденсированных сред»

Уведомление
г. Новосибирск	«     »                20    .

Настоящим уведомляем что по Заявлению наименование Заказчика от “     ” месяц 20      г. установлено следующее:

дата начала: “     ”                         20      г.
завершения: “     ”                         20      г.
оказания услуг/выполнения работ;

Перечень услуг/работ, заявленных к выполнению:

	№
	Наименование услуги/работы
	Единица измерения
	Количество заказываемых единиц
	Срок (продолжительность) оказания услуг/выполнения работ, рабочих часов
	Стоимость услуги/работы, руб., с НДС 20%

	1.

	2.

	Итого

К уведомлению прилагается счет на оплату.

[bookmark: _GoBack]Подпись 	                           	  				 «       »                       20     .
М.П.			Ф.И.О.